
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 20.1.2016

Hodnocení 

vynikající

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

Podpis oponenta bakalářské práce

Co se týká formálního zpracování tak se mi práce líbí a není jí co vytknout.

Práce se týká oboru a oblasti, která je v dnešní době velmi důležitá a na vzestupu, podobné práce jsou náročné na znalosti a sledování 

moderních trendů a jsou vítány.

Některé nedostatky:

 - chybějící komentáře u některých faktorů (zde je ale o kosmetickou chybu)

 - hloubka popisu představených základních úloh není velká, ale to autor přiznává v možnostech dalšího rozšíření. Vzhledem k rozsahu 

pro bakalářskou práci je hloubka odpovídající.

-------------------------------------------------------------

Otázky pro diskuzi:

V kterých oborech/odděleních nachází SSBI největší uplatnění a proč?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Martin Bosák

vynikající

vynikající

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

dobré

 - Stručné představení technologií Business Intelligence a Self service BI a jejich možných přínosů po zavedení ve firmě

 - rozšíření modelu MBI o problematiku Self-Service BI

 - představení nejdůležitějších úloh spojených s implementací Self Service BI

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dobré

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Pavel Chalupa

Self-Service Business Intelligence v modelu řízení podnikové informatiky (MBI)

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


